АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14 »   ноября   2019 г.                             № 5                                    аул Козет
О внесении изменений в план-график
закупок на 2019 финансовый год
муниципального образования
«Козетское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решением Совета Народных депутатов муниципальное образование «Козетское сельское поселение» №24/46 от 08.11.2019г. «О внесении изменений в Решение Совета Народных депутатов муниципальное образование «Козетское сельское поселение» №14/27 от 20.12.2018г.», Уставом муниципального образования «Козетское сельское поселение»

1. Внести изменения в план-график закупок на 2019 финансовый год.
2. Контрактному управляющему Нагой Азамату Адамовичу разместить утвержденные изменения плана-графика закупок в единой информационной системе, согласно приложению №1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»		   Н.А. Хуако

image1.png